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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 838 GOMEZ DE ARRIBA, JOSE ANTONIO 05/01/1981 MASCULINO SENIOR IRÚN INDEPENDIENTE 00:16:25.

2 831 GARCIA ESTEVEZ, JOSÉ MANUEL ANTONIO 25/10/2015 MASCULINO VETERANA B PARIS INDEPENDIENTE 00:16:31.

3 810 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA TRIATLON SALAMANCA 00:16:49.

4 842 GUTIÉRREZ CALZADO, ANGEL 06/12/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS O'HARAS TRIATLÓN CLUB 00:17:20.

5 893 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTIN 09/07/1969 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENNTOS 00:17:35.

6 875 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS 29/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA AT. BEJARANO ‐ EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:17:49.

7 813 CARBALLO CASTAÑO, ÓSCAR 10/02/1998 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:18:19.

8 895 SALVADOR GONZALEZ, ANDONI 15/01/1991 MASCULINO SENIOR DONOSTIA ‐ SAN SEBASTIAN INDEPENDIENTE 00:18:28.

9 863 MARTIN BARTOLOME, SIMON 21/04/1979 MASCULINO VETERANA A FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:18:32.

10 856 LÓPEZ GALÁN, FERNANDO 26/07/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:18:38.

11 818 CUADRADO DE ARRIBA, JOSU 26/02/1999 MASCULINO PROMESA IRÚN INDEPENDIENTE 00:18:40.

12 802 ALAEJOS MONTERO, LUIS FERNANDO 21/11/1994 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:18:47.

13 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:18:54.

14 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:18:56.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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15 922 VICENTE SANCHEZ, JOSE ANTONIO 11/04/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 00:19:00.

16 862 MANCHADO HERNÁNDEZ, IMANOL 25/11/1992 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO RINCÓN OESTE 00:19:01.

17 900 SÁNCHEZ CASADO, HÉCTOR 16/06/1990 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO C.A. RINCÓN OESTE 00:19:06.

18 821 FERNÁNDEZ SIMÓN, JUAN CARLOS 08/01/1966 MASCULINO VETERANA B FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:19:25.

19 888 RECOUVREUR ENCINAS, DAVID 16/11/1990 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:19:27.

20 834 GARCÍA RODRÍGUEZ, ALEX 05/10/1997 MASCULINO PROMESA LASARTE‐ORIA INDEPENDIENTE 00:19:46.

21 881 OLAZAGOITIA RODRIGUEZ, JAVIER 01/11/1974 MASCULINO VETERANA A LASARTE INDEPENDIENTE 00:19:58.

22 804 ANDRES, JOSE IGNACIO 08/10/1988 MASCULINO SENIOR ROBLEDA INDEPENDIENTE 00:20:05.

23 805 ANGULO VALLEJO, IBAN 08/06/1976 MASCULINO VETERANA A FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:20:07.

24 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:20:11.

25 909 SANTIAGO GONZALEZ, JUAN JOSE 17/06/1974 MASCULINO VETERANA B LUMBRALES INDEPENDIENTE 00:20:11.

26 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:20:11.

27 920 VICENTE MEDINA, JOSE LUIS 14/10/1969 MASCULINO VETERANA B FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:20:15.

28 857 LOPEZ SANCHEZ, IGNACIO 28/08/1989 MASCULINO SENIOR ROBLEDA INDEPENDIENTE 00:20:16.

29 882 PASCUAL MURRIA, DANIEL 05/08/1976 MASCULINO VETERANA A CASILLAS DE FLORES INDEPENDIENTE 00:20:45.

30 811 BRAVO GONZALEZ, DANIEL JAVIER 14/04/1988 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO RINCON OESTE 00:20:50.

31 826 GALÁN GUTIÉRREZ, ALBERTO 14/01/1989 MASCULINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:20:55.

32 812 BRAVO SANCHEZ, FRAN 01/04/1964 MASCULINO VETERANA C CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:21:01.

33 840 GONZÁLEZ DE ARRIBA, ITZIAR 20/06/1978 FEMENINO VETERANA A HERGUIJUELA BAT 00:21:06.

34 800 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ALCER 00:21:12.

35 849 IGLESIAS BLANCO, JACINTO 08/02/1973 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:21:12.

36 919 VERGÉ MARCOS, ALBERT 09/11/1984 MASCULINO SENIOR LA SENIA INDEPENDIENTE 00:21:20.

37 883 PASCUAL RODRIGUEZ, DANIEL 05/11/1981 MASCULINO SENIOR EL PAYO INDEPENDIENTE 00:21:20.

38 880 NUÑEZ SAN ROMAN, DAVID 30/08/1989 MASCULINO SENIOR SAN SEBASTIAN DE LOS REYES INDEPENDIENTE 00:21:20.

39 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:21:22.

40 832 GARCÍA PLAZA, NACHO 07/04/1978 MASCULINO VETERANA A MOSTOLES INDEPENDIENTE 00:21:27.

41 907 SANCHEZ, AITOR 24/01/1978 MASCULINO VETERANA A ROBLEDA ROBLEDA ROCK RACING 00:21:35.

42 899 SANCHEZ CARBALLO, JOSE ANGEL 30/04/1983 MASCULINO SENIOR PLASENCIA INDEPENDIENTE 00:21:36.

43 912 VAQUERO RODRIGUEZ, CARLOS 11/05/1978 MASCULINO VETERANA A EL PAYO INDEPENDIENTE 00:21:38.

44 836 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 08/01/1994 MASCULINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:21:42.

21:58, 14/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 4 de 18



45 872 MORALES PAINO, FRANCISCO JAVIER 22/11/1977 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:21:47.

46 816 CERRAJERO BARBERO, VANESSA 22/10/1981 FEMENINO SENIOR AZPEITIA INDEPENDIENTE 00:21:55.

47 876 MUÑOZ REGATOS, MARCOS 07/01/1994 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:21:56.

48 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:22:04.

49 874 MORALES PAINO, MARIA TERESA 11/08/1985 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:22:08.

50 873 MORALES PAINO, JOSE MANUEL 15/03/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:08.

51 903 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ANGEL ALBERTO 26/05/1973 MASCULINO VETERANA B FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:22:10.

52 819 DE LA CALZADA MANJON, JESUS 15/10/1960 MASCULINO VETERANA C CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:22:16.

53 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:22:21.

54 820 FERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO 12/05/1984 MASCULINO SENIOR ROBLEDA INDEPENDIENTE 00:22:24.

55 808 BAZ VICENTE, MANUEL 03/10/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:26.

56 911 TENDERO, LAUDABLE 02/07/2015 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:22:30.

57 889 REGATOS SELA, RAQUEL 11/03/1970 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO KASIKENO‐A 00:22:34.

58 864 MARTIN CORCHETE, MARIA SOLEDAD 04/07/1971 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:22:43.

59 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:22:50.

60 814 CASTAÑO SÁNCHEZ, RAÚL 03/09/1993 MASCULINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:23:13.

61 892 RODRIGUEZ REDONDO, DANIEL 17/06/1967 MASCULINO VETERANA B FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:23:15.

62 815 CASTILLA MARTÍN, DIEGO 29/11/1990 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:23:16.

63 884 PELAYO, MANUEL 08/08/1974 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:23:26.

64 878 MURRIA ESTEBAN, VICENTE 03/05/1977 MASCULINO VETERANA A CASILLAS DE FLORES INDEPENDIENTE 00:24:03.

65 890 RIVERO LAJAS, SONIA 08/07/1978 MASCULINO VETERANA A FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:24:14.

66 858 LORENZO MIGUEL, SONIA 06/02/1974 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO KASIKENO 00:24:15.

67 902 SANCHEZ GONEZ, JOSE 25/09/1982 MASCULINO SENIOR ROBLEDA INDEPENDIENTE 00:24:15.

68 844 HERNANDEZ MATEOS, JULIA 12/08/1958 FEMENINO VETERANA C VALLADOLID TROTAPINARES 00:24:35.

69 908 SANCHEZ‐VILLARES GOMEZ, JUAN MIGUEL 29/06/1952 MASCULINO VETERANA C CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 00:24:36.

70 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:24:36.

71 910 TENDERO CAZIN, CYRIL 18/12/1980 MASCULINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:24:44.

72 825 FRANCISCO ROMÁN, AGUSTIN 06/11/1969 MASCULINO VETERANA B LUMBRALES PIRATAS RRC 00:24:44.

73 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:24:46.

74 806 ARRUE GUDE, SERGIO 28/10/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA INDEPENDIENTE 00:24:55.
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75 896 SALVADOR SÁNCHEZ, RODRIGO 08/08/1994 MASCULINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:25:21.

76 915 VEGAS CHAPARRO, JESUS 29/11/1962 MASCULINO VETERANA C FRANCIA INDEPENDIENTE 00:25:24.

77 865 MARTIN CORCHETE, MARIABELEN 04/07/1971 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:25:58.

78 905 SÁNCHEZ RÍOS, ALBERTO 09/10/1969 MASCULINO VETERANA B BAÑOBÁREZ PIRATAS RRC 00:26:21.

79 868 MARTÍN SANTA MONICA, RAQUEL 31/05/1984 FEMENINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:27:31.

80 830 GARCÍA ENCINAS, PAULA 01/09/1987 FEMENINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:27:38.

81 901 SÁNCHEZ GÓMEZ, MIGUEL 01/04/1987 MASCULINO SENIOR ROBLEDA INDEPENDIENTE 00:27:39.

82 807 AVILA LOPEZ, BEATRIZ 10/10/1976 FEMENINO VETERANA A ERMUA INDEPENDIENTE 00:28:11.

83 914 VEGA CARRASCO, ROBERTO 09/02/1976 MASCULINO VETERANA A ERMUA INDEPENDIENTE 00:28:11.

84 837 GARCIA SERRANO, RUTH 29/09/1977 FEMENINO VETERANA A FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:28:20.

85 828 GARCIA ALBIN, MARIA 16/03/1984 FEMENINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:28:21.

86 898 SANCHEZ ALAEJOS, RICARDO RAFAEL 13/01/1973 MASCULINO VETERANA B FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:28:21.

87 906 SANCHEZ VIEIRA, NAZARET 21/03/1989 FEMENINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:29:01.

88 827 GALAN VILLORIA, LIDIA 02/07/1989 FEMENINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:29:01.

89 850 IGLESIAS RODRIGUEZ, JOSE MARIA 31/01/1977 MASCULINO VETERANA A MADAGASCAR INDEPENDIENTE 00:29:34.

90 824 FIDALGO NAVEIRA, XULIA 29/04/1984 FEMENINO SENIOR CORUÑA INDEPENDIENTE 00:30:23.

91 841 GONZÁLEZ MARTÍN, ESTEBAN 25/02/1973 MASCULINO VETERANA B EL PAYO INDEPENDIENTE 00:30:23.

92 851 IGLESIAS RODRIGUEZ, SONIA 08/12/1980 FEMENINO SENIOR EL PAYO INDEPENDIENTE 00:30:24.

93 916 VEGAS, CAROLINE 08/05/1982 FEMENINO SENIOR FRANCIA INDEPENDIENTE 00:32:15.

94 853 LAGENEBRE, XAVIER 26/05/1986 MASCULINO SENIOR FRANCIA INDEPENDIENTE 00:32:16.

95 918 VERDEJO LLANA, SERGIO 18/12/1970 MASCULINO VETERANA B MADRID INDEPENDIENTE 00:32:32.

96 917 VELA PLAZA, CRISTINA 28/04/1977 FEMENINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 00:32:32.

97 823 FERNANDEZ‐RIVERA, JAIONE 01/06/1983 FEMENINO SENIOR IRUN INDEPENDIENTE 00:33:32.

98 847 HUERTA CANTERO, ALICIA 14/05/1997 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:58.

99 843 GUTIÉRREZ MARTÍN, SERGIO 31/10/1981 MASCULINO SENIOR CASILLAS DE FLORES INDEPENDIENTE 00:36:46.

100 877 MURRIA ESTEBAN, MÓNICA 02/09/1980 FEMENINO SENIOR CASILLAS DE FLORES INDEPENDIENTE 00:36:46.

101 852 LABRADOR DAVILA, ANTONIO 12/03/1981 MASCULINO SENIOR CASILLAS DE FLORES INDEPENDIENTE 00:36:47.

102 894 SALICIO GEANINI, LEONOR 29/04/1981 FEMENINO SENIOR GUARDA (PORTUGAL) INDEPENDIENTE 00:41:22.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 813 CARBALLO CASTAÑO, ÓSCAR 10/02/1998 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:18:19.

2 818 CUADRADO DE ARRIBA, JOSU 26/02/1999 MASCULINO PROMESA IRÚN INDEPENDIENTE 00:18:40.

3 834 GARCÍA RODRÍGUEZ, ALEX 05/10/1997 MASCULINO PROMESA LASARTE‐ORIA INDEPENDIENTE 00:19:46.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 838 GOMEZ DE ARRIBA, JOSE ANTONIO 05/01/1981 MASCULINO SENIOR IRÚN INDEPENDIENTE 00:16:25.

2 875 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS 29/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA AT. BEJARANO ‐ EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:17:49.

3 895 SALVADOR GONZALEZ, ANDONI 15/01/1991 MASCULINO SENIOR DONOSTIA ‐ SAN SEBASTIAN INDEPENDIENTE 00:18:28.

4 856 LÓPEZ GALÁN, FERNANDO 26/07/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:18:38.

5 802 ALAEJOS MONTERO, LUIS FERNANDO 21/11/1994 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:18:47.

6 862 MANCHADO HERNÁNDEZ, IMANOL 25/11/1992 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO RINCÓN OESTE 00:19:01.

7 900 SÁNCHEZ CASADO, HÉCTOR 16/06/1990 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO C.A. RINCÓN OESTE 00:19:06.

8 888 RECOUVREUR ENCINAS, DAVID 16/11/1990 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:19:27.

9 804 ANDRES, JOSE IGNACIO 08/10/1988 MASCULINO SENIOR ROBLEDA INDEPENDIENTE 00:20:05.

10 857 LOPEZ SANCHEZ, IGNACIO 28/08/1989 MASCULINO SENIOR ROBLEDA INDEPENDIENTE 00:20:16.

11 811 BRAVO GONZALEZ, DANIEL JAVIER 14/04/1988 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO RINCON OESTE 00:20:50.

12 826 GALÁN GUTIÉRREZ, ALBERTO 14/01/1989 MASCULINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:20:55.

13 919 VERGÉ MARCOS, ALBERT 09/11/1984 MASCULINO SENIOR LA SENIA INDEPENDIENTE 00:21:20.

14 883 PASCUAL RODRIGUEZ, DANIEL 05/11/1981 MASCULINO SENIOR EL PAYO INDEPENDIENTE 00:21:20.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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15 880 NUÑEZ SAN ROMAN, DAVID 30/08/1989 MASCULINO SENIOR SAN SEBASTIAN DE LOS REYES INDEPENDIENTE 00:21:20.

16 899 SANCHEZ CARBALLO, JOSE ANGEL 30/04/1983 MASCULINO SENIOR PLASENCIA INDEPENDIENTE 00:21:36.

17 836 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 08/01/1994 MASCULINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:21:42.

18 876 MUÑOZ REGATOS, MARCOS 07/01/1994 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:21:56.

19 820 FERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO 12/05/1984 MASCULINO SENIOR ROBLEDA INDEPENDIENTE 00:22:24.

20 911 TENDERO, LAUDABLE 02/07/2015 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:22:30.

21 814 CASTAÑO SÁNCHEZ, RAÚL 03/09/1993 MASCULINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:23:13.

22 815 CASTILLA MARTÍN, DIEGO 29/11/1990 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:23:16.

23 902 SANCHEZ GONEZ, JOSE 25/09/1982 MASCULINO SENIOR ROBLEDA INDEPENDIENTE 00:24:15.

24 910 TENDERO CAZIN, CYRIL 18/12/1980 MASCULINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:24:44.

25 896 SALVADOR SÁNCHEZ, RODRIGO 08/08/1994 MASCULINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:25:21.

26 901 SÁNCHEZ GÓMEZ, MIGUEL 01/04/1987 MASCULINO SENIOR ROBLEDA INDEPENDIENTE 00:27:39.

27 853 LAGENEBRE, XAVIER 26/05/1986 MASCULINO SENIOR FRANCIA INDEPENDIENTE 00:32:16.

28 843 GUTIÉRREZ MARTÍN, SERGIO 31/10/1981 MASCULINO SENIOR CASILLAS DE FLORES INDEPENDIENTE 00:36:46.

29 852 LABRADOR DAVILA, ANTONIO 12/03/1981 MASCULINO SENIOR CASILLAS DE FLORES INDEPENDIENTE 00:36:47.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 816 CERRAJERO BARBERO, VANESSA 22/10/1981 FEMENINO SENIOR AZPEITIA INDEPENDIENTE 00:21:55.

2 874 MORALES PAINO, MARIA TERESA 11/08/1985 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:22:08.

3 868 MARTÍN SANTA MONICA, RAQUEL 31/05/1984 FEMENINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:27:31.

4 830 GARCÍA ENCINAS, PAULA 01/09/1987 FEMENINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:27:38.

5 828 GARCIA ALBIN, MARIA 16/03/1984 FEMENINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:28:21.

6 906 SANCHEZ VIEIRA, NAZARET 21/03/1989 FEMENINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:29:01.

7 827 GALAN VILLORIA, LIDIA 02/07/1989 FEMENINO SENIOR FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:29:01.

8 824 FIDALGO NAVEIRA, XULIA 29/04/1984 FEMENINO SENIOR CORUÑA INDEPENDIENTE 00:30:23.

9 851 IGLESIAS RODRIGUEZ, SONIA 08/12/1980 FEMENINO SENIOR EL PAYO INDEPENDIENTE 00:30:24.

10 916 VEGAS, CAROLINE 08/05/1982 FEMENINO SENIOR FRANCIA INDEPENDIENTE 00:32:15.

11 823 FERNANDEZ‐RIVERA, JAIONE 01/06/1983 FEMENINO SENIOR IRUN INDEPENDIENTE 00:33:32.

12 847 HUERTA CANTERO, ALICIA 14/05/1997 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:58.

13 877 MURRIA ESTEBAN, MÓNICA 02/09/1980 FEMENINO SENIOR CASILLAS DE FLORES INDEPENDIENTE 00:36:46.

14 894 SALICIO GEANINI, LEONOR 29/04/1981 FEMENINO SENIOR GUARDA (PORTUGAL) INDEPENDIENTE 00:41:22.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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1 842 GUTIÉRREZ CALZADO, ANGEL 06/12/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS O'HARAS TRIATLÓN CLUB 00:17:20.

2 863 MARTIN BARTOLOME, SIMON 21/04/1979 MASCULINO VETERANA A FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:18:32.

3 881 OLAZAGOITIA RODRIGUEZ, JAVIER 01/11/1974 MASCULINO VETERANA A LASARTE INDEPENDIENTE 00:19:58.

4 805 ANGULO VALLEJO, IBAN 08/06/1976 MASCULINO VETERANA A FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:20:07.

5 882 PASCUAL MURRIA, DANIEL 05/08/1976 MASCULINO VETERANA A CASILLAS DE FLORES INDEPENDIENTE 00:20:45.

6 832 GARCÍA PLAZA, NACHO 07/04/1978 MASCULINO VETERANA A MOSTOLES INDEPENDIENTE 00:21:27.

7 907 SANCHEZ, AITOR 24/01/1978 MASCULINO VETERANA A ROBLEDA ROBLEDA ROCK RACING 00:21:35.

8 912 VAQUERO RODRIGUEZ, CARLOS 11/05/1978 MASCULINO VETERANA A EL PAYO INDEPENDIENTE 00:21:38.

9 872 MORALES PAINO, FRANCISCO JAVIER 22/11/1977 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:21:47.

10 873 MORALES PAINO, JOSE MANUEL 15/03/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:08.

11 878 MURRIA ESTEBAN, VICENTE 03/05/1977 MASCULINO VETERANA A CASILLAS DE FLORES INDEPENDIENTE 00:24:03.

12 890 RIVERO LAJAS, SONIA 08/07/1978 MASCULINO VETERANA A FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:24:14.

13 806 ARRUE GUDE, SERGIO 28/10/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA INDEPENDIENTE 00:24:55.

14 914 VEGA CARRASCO, ROBERTO 09/02/1976 MASCULINO VETERANA A ERMUA INDEPENDIENTE 00:28:11.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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15 850 IGLESIAS RODRIGUEZ, JOSE MARIA 31/01/1977 MASCULINO VETERANA A MADAGASCAR INDEPENDIENTE 00:29:34.
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1 840 GONZÁLEZ DE ARRIBA, ITZIAR 20/06/1978 FEMENINO VETERANA A HERGUIJUELA BAT 00:21:06.

2 807 AVILA LOPEZ, BEATRIZ 10/10/1976 FEMENINO VETERANA A ERMUA INDEPENDIENTE 00:28:11.

3 837 GARCIA SERRANO, RUTH 29/09/1977 FEMENINO VETERANA A FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:28:20.

4 917 VELA PLAZA, CRISTINA 28/04/1977 FEMENINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 00:32:32.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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1 831 GARCIA ESTEVEZ, JOSÉ MANUEL ANTONIO 25/10/2015 MASCULINO VETERANA B PARIS INDEPENDIENTE 00:16:31.

2 810 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA TRIATLON SALAMANCA 00:16:49.

3 893 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTIN 09/07/1969 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENNTOS 00:17:35.

4 922 VICENTE SANCHEZ, JOSE ANTONIO 11/04/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 00:19:00.

5 821 FERNÁNDEZ SIMÓN, JUAN CARLOS 08/01/1966 MASCULINO VETERANA B FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:19:25.

6 909 SANTIAGO GONZALEZ, JUAN JOSE 17/06/1974 MASCULINO VETERANA B LUMBRALES INDEPENDIENTE 00:20:11.

7 920 VICENTE MEDINA, JOSE LUIS 14/10/1969 MASCULINO VETERANA B FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:20:15.

8 800 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ALCER 00:21:12.

9 849 IGLESIAS BLANCO, JACINTO 08/02/1973 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:21:12.

10 903 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ANGEL ALBERTO 26/05/1973 MASCULINO VETERANA B FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:22:10.

11 808 BAZ VICENTE, MANUEL 03/10/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:26.

12 892 RODRIGUEZ REDONDO, DANIEL 17/06/1967 MASCULINO VETERANA B FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:23:15.

13 884 PELAYO, MANUEL 08/08/1974 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:23:26.

14 825 FRANCISCO ROMÁN, AGUSTIN 06/11/1969 MASCULINO VETERANA B LUMBRALES PIRATAS RRC 00:24:44.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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15 905 SÁNCHEZ RÍOS, ALBERTO 09/10/1969 MASCULINO VETERANA B BAÑOBÁREZ PIRATAS RRC 00:26:21.

16 898 SANCHEZ ALAEJOS, RICARDO RAFAEL 13/01/1973 MASCULINO VETERANA B FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:28:21.

17 841 GONZÁLEZ MARTÍN, ESTEBAN 25/02/1973 MASCULINO VETERANA B EL PAYO INDEPENDIENTE 00:30:23.

18 918 VERDEJO LLANA, SERGIO 18/12/1970 MASCULINO VETERANA B MADRID INDEPENDIENTE 00:32:32.
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1 889 REGATOS SELA, RAQUEL 11/03/1970 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO KASIKENO‐A 00:22:34.

2 864 MARTIN CORCHETE, MARIA SOLEDAD 04/07/1971 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:22:43.

3 858 LORENZO MIGUEL, SONIA 06/02/1974 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO KASIKENO 00:24:15.

4 865 MARTIN CORCHETE, MARIABELEN 04/07/1971 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:25:58.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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1 812 BRAVO SANCHEZ, FRAN 01/04/1964 MASCULINO VETERANA C CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:21:01.

2 819 DE LA CALZADA MANJON, JESUS 15/10/1960 MASCULINO VETERANA C CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:22:16.

3 908 SANCHEZ‐VILLARES GOMEZ, JUAN MIGUEL 29/06/1952 MASCULINO VETERANA C CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 00:24:36.

4 915 VEGAS CHAPARRO, JESUS 29/11/1962 MASCULINO VETERANA C FRANCIA INDEPENDIENTE 00:25:24.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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1 844 HERNANDEZ MATEOS, JULIA 12/08/1958 FEMENINO VETERANA C VALLADOLID TROTAPINARES 00:24:35.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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